ศูนย์บริการลูกค้าสัมพันธ์ หมายเลขโทรศัพท์ 1888 
เว็บไซต์ www.ntplc.co.th 
อีเมล webmaster@ntplc.co.th 
สื่อสังคม Facebook Fanpage : NTPLC  

Messenger : NTPLC  
LINE : @ntplc  
Instagram : nt_plc 
LinkedIn : NTPLC  
X : @NT_plc  
YouTube : NTplc  

ทุนจดทะเบียนที่ช าระแล้ว  16,000,000,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันล้านบาทถ้วน) 
ชนิดหุ้น    เป็นหุ้นสามัญท้ังสิ้น จ านวน 1,600,000,000 หุ้น (หนึ่งพันหกร้อยล้านหุ้น) 
มูลค่าหุ้นทีต่รา     10.00 บาทต่อหุ้น (สิบบาทถ้วน)  

ภาพรวมองค์กร  

วิสัยทัศน์ พันธกิจ และค่านิยม 

วิสัยทัศน์ 
 “องค์กรแห่งชาติที่เชื่อมต่อเทคโนโลยีดิจิทัลและนวัตกรรมเพื่อคนไทยทุกคน” 

พันธกิจ   
        บริษัทได้ก าหนดพันธกิจหรือภารกิจที่ส าคัญ 5 ประการ เพ่ือให้การขับเคลื่อนวิสัยทัศน์ให้เป็นรูปธรรม